Uni v e r s id ad e  Es t adua l  d e  Mar i ng á
Centro de Ciências Biológicas

Avenida Colombo, 5790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – Paraná
Fone: (44) 3011-4311 – Fax 3011-4346 – http:/www.ccb.uem.br

RESOLUÇÃO N°031/2020-CI/CCB

CERTIDÃO

   Certifico que a presente resolução
foi afixada em local de costume,
neste Centro e no site
http://ccb.uem.br, no dia 27/08/2020.

Aprova nomes para compor a
Comissão de Acompanhamento das
Eleições.

Edilson Gimenes
Secretário.

Considerando a Resolução nº 014/2020-COU;

O CONSELHO INTERDEPARTAMENTAL APROVOU E EU,

DIRETORA, SANCIONO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1º Aprovar os nomes para compor a Comissão de Acompanhamento das
Eleições do Centro de Ciências Biológicas, como segue:

Docente:

Rosane Marina Peralta (DBQ) - presidente

Técnico Administrativo:

Jocemara Celestino dos Santos (NUP)

Discente:

Lucas Diego Figueiredo (PBC)

Profissional de Tecnologia da Informação (TI)

Luciano Wilian da Silva

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Dê-se ciência.
Cumpra-se.

    Maringá, 26 de agosto de 2020

Profa. Dra. Káthia Socorro Mathias Mourão
Diretora

 ADVERTÊNCIA:
O prazo recursal termina em
03/09/2020. (Art. 95 - § 1o do
Regimento Geral da UEM)